
Wettkampfauswertung Bereich KK Sommerrunde 2015-1

Sommerrunde Jahr 2015 Bereichsklasse

Tabelle: KK-Gewehr aufgelegt
Ringe Durchsch.               Punkte

Platz Mannschaft +         +         -

1 Mülheim 2  6988 873,50 16 0
2 Bassenheim 1  6966 870,75 12 4
3 Vallendar 3  6939 867,38 8 8
4 Vallendar 1  6887 860,88 4 12
5 Vallendar 2  6821 852,63 0 16
6 F  0 #DIV/0! 0 0

Auflistung Wettkämpfe und Ergebnisse (fortlfd. Nummerierung):

          Ergebnis Ringe         Ergebnis Punkte

Nummer      Kombination
1 Vallendar 2 Vallendar 1 853 863 0 2

2 Bassenheim 1 Mülheim 2 872 880 0 2

3 Vallendar 3 F

4 Vallendar 1 Vallendar 3 862 864 0 2

5 Mülheim 2 Vallendar 2 877 840 2 0

6 F Bassenheim 1

7 Mülheim 2 Vallendar 1 870 866 2 0

8 Vallendar 2 F

9 Vallendar 3 Bassenheim 1 866 872 0 2

10 Vallendar 1 F

11 Bassenheim 1 Vallendar 2 868 864 2 0

12 Vallendar 3 Mülheim 2 869 875 0 2

13 Bassenheim 1 Vallendar 1 868 866 2 0

14 Vallendar 2 Vallendar 3 855 876 0 2

15 F Mülheim 2

16 Vallendar 1 Vallendar 2 857 853 2 0

17 Mülheim 2 Bassenheim 1 875 870 2 0

18 F Vallendar 3

19 Vallendar 3 Vallendar 1 863 861 2 0

20 Vallendar 2 Mülheim 2 855 871 0 2

21 Bassenheim 1 F

22 Vallendar 1 Mülheim 2 853 865 0 2

23 F Vallendar 2

24 Bassenheim 1 Vallendar 3 872 861 2 0

25 F Vallendar 1

26 Vallendar 2 Bassenheim 1 841 872 0 2

27 Mülheim 2 Vallendar 3 875 867 2 0

28 Vallendar 1 Bassenheim 1 859 872 0 2

29 Vallendar 3 Vallendar 2 873 860 2 0

30 Mülheim 2 F
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Wettkampfauswertung Bereich KK Sommerrunde 2015-1

Einzelergebnisse:

Name Vorname Mannschaft

Anzahl

Kämpfe Durchschnitt

Bestes

Ergebnis

  

Schins Yasmina Vallendar 2 7 281,57 289

Schins Jörg Vallendar 2 8 283,63 286

Schins Hans Vallendar 2 7 267,14 273

Günther Rainer Vallendar 2 8 283,13 291

Bayer Thomas Vallendar 2 8 281,00 289

Nowak Manfred Vallendar 2 4 270,50 277

Steffes Karl-Heinz Vallendar 2 8 277,25 282

Vallendar 2 0 #DIV/0! 0

Hamacher Günther Vallendar 1 8 281,13 288

Gilles Werner Vallendar 1 8 287,38 292

Klamser Jürgen Vallendar 1 7 278,43 283

Palamin Franco Vallendar 1 7 287,43 292

Goeth Peter Vallendar 1 1 278,00 278

Lollot Bernhard Vallendar 1 7 275,57 279

Kalter Manfred Vallendar 1 8 284,75 290

Koch Alex Vallendar 1 0 #DIV/0! 0

Apitz Dirk Bassenheim 1 8 287,00 290

Israel Arno Bassenheim 1 7 286,86 291

Roos Walter Bassenheim 1 8 289,00 292

Appelt Wolfgang Bassenheim 1 8 287,50 291

Stahl Thomas Bassenheim 1 8 286,75 292

Gotthardt Jan Bassenheim 1 6 285,67 291

Stahl Marco Bassenheim 1 8 291,00 296

Schuhmacher Daniel Bassenheim 1 6 287,67 289

Winter Kurt Mülheim 2 7 276,57 283

Fetz Harald Mülheim 2 8 288,63 292

Kaltenborn Timo Mülheim 2 8 284,63 294

Schmidt Christoph Mülheim 2 8 285,38 294

Schmidt Marco Mülheim 2 8 294,88 298

Schmidt Gerhard Mülheim 2 8 282,88 288

Mülheim 2 0 #DIV/0! 0

Mülheim 2 0 #DIV/0! 0

Staudt Martin Vallendar 3 8 288,88 295

Gilles Dennis Vallendar 3 5 283,40 286

Baldus Fabian Vallendar 3 6 283,17 288

Klamser Oliver Vallendar 3 8 290,63 296

Küpper Stefan Vallendar 3 7 284,71 290

Kreuter Tobias Vallendar 3 6 287,83 292

Opitz Bernd Vallendar 3 2 278,50 281

Vallendar 3 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0
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Wettkampfauswertung 1. Bezirk KK Sommerrunde 2015-1

Sommerrunde Jahr 2015 1. Bezirksklasse 

Tabelle: KK-Gewehr aufgelegt
Ringe Durchsch.               Punkte

Platz Mannschaft +         +         -

1 Kettig 1  5140 856,67 12 0
2 Mülheim 1  5032 838,67 6 6
3 Lay 1  5010 835,00 6 6
4 Niederwerth 1  4981 830,17 0 12
5 E  0 #DIV/0! 0 0
6 F  0 #DIV/0! 0 0

Auflistung Wettkämpfe und Ergebnisse (fortlfd. Nummerierung):

          Ergebnis Ringe         Ergebnis Punkte

Nummer      Kombination
1 Niederwerth 1 Lay 1 826 838 0 2
2 Kettig 1 Mülheim 1 850 833 2 0
3 E F
4 Lay 1 E
5 Mülheim 1 Niederwerth 1 850 823 2 0
6 F Kettig 1
7 Mülheim 1 Lay 1 833 843 0 2
8 Niederwerth 1 F
9 E Kettig 1

10 Lay 1 F
11 Kettig 1 Niederwerth 1 866 852 2 0
12 E Mülheim 1
13 Kettig 1 Lay 1 856 829 2 0
14 Niederwerth 1 E
15 F Mülheim 1
16 Lay 1 Niederwerth 1 848 816 2 0
17 Mülheim 1 Kettig 1 846 852 0 2
18 F E
19 E Lay 1
20 Niederwerth 1 Mülheim 1 836 847 0 2
21 Kettig 1 F
22 Lay 1 Mülheim 1 820 823 0 2
23 F Niederwerth 1
24 Kettig 1 E
25 F Lay 1
26 Niederwerth 1 Kettig 1 828 860 0 2
27 Mülheim 1 E
28 Lay 1 Kettig 1 832 856 0 2
29 E Niederwerth 1
30 Mülheim 1 F
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Wettkampfauswertung 1. Bezirk KK Sommerrunde 2015-1

Einzelergebnisse:

Name Vorname Mannschaft

Anzahl

Kämpfe Durchschnitt

Bestes

Ergebnis

  
Bähner Jan Niederwerth 1 3 272,33 277
Kesselheim Maria Niederwerth 1 4 273,50 281
Kaul Michael Niederwerth 1 2 275,50 276
Stahlhofen Timo Niederwerth 1 4 283,00 288
Sains Marcel Niederwerth 1 3 280,33 283
Stein Benedikt Niederwerth 1 2 266,00 274
Jülch Stefan Niederwerth 1 4 268,00 273
Kesselheim Ôliver Niederwerth 1 2 255,50 262
Kissel Raimund Lay 1 0 #DIV/0! 0
Ditandy Toni Lay 1 6 275,83 281
Dahlke Hartmut Lay 1 6 264,67 272
Lischke Jürgen Lay 1 6 282,50 289

Lay 1 0 #DIV/0! 0
Kalb Randolf Lay 1 2 278,00 278
Meyer Nicole Lay 1 6 273,83 288
Flöck Christoh Lay 1 6 267,83 271
Doll Rainer Kettig 1 6 279,67 288
Doll René Kettig 1 6 289,33 294
Keierleber Karl Kettig 1 4 268,25 274
Mehlem Michael Kettig 1 0 #DIV/0! 0
Freimuth Michael Kettig 1 5 283,60 289
Freimuth Jürgen Kettig 1 5 282,00 288
König Bernd Kettig 1 6 277,33 285

Kettig 1 0 #DIV/0! 0
Keßler Jürgen Mülheim 1 5 278,00 284
Adams Horst Mülheim 1 6 267,33 276
Dötsch Oliver Mülheim 1 4 276,25 282
Dötsch Stefan Mülheim 1 4 279,75 285
Röser Annemarie Mülheim 1 2 282,50 285
Meyer Gernot Mülheim 1 6 280,50 286
Buch Heinz Mülheim 1 5 264,80 271
Drescher Daniel Mülheim 1 3 224,33 233

E 0 #DIV/0! 0
E 0 #DIV/0! 0
E 0 #DIV/0! 0
E 0 #DIV/0! 0
E 0 #DIV/0! 0
E 0 #DIV/0! 0
E 0 #DIV/0! 0
E 0 #DIV/0! 0
F 0 #DIV/0! 0
F 0 #DIV/0! 0
F 0 #DIV/0! 0
F 0 #DIV/0! 0
F 0 #DIV/0! 0
F 0 #DIV/0! 0
F 0 #DIV/0! 0
F 0 #DIV/0! 0
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Wettkampfauswertung 2. Bezirk KK Sommerrunde 2015-1

Sommerrunde Jahr 2015 2. Bezirksklasse 

Tabelle: KK-Gewehr aufgelegt
Ringe Durchsch.               Punkte

Platz Mannschaft +         +         -

1 Lay 2  6756 844,50 14 2
2 Metternich 1  6729 841,13 12 4
3 Lonnig 1  6724 840,50 6 10
4 Mülheim 3  6662 832,75 6 10
5 Bassenheim 2  6680 835,00 2 14
6 F  0 #DIV/0! 0 0

Auflistung Wettkämpfe und Ergebnisse (fortlfd. Nummerierung):

          Ergebnis Ringe         Ergebnis Punkte

Nummer      Kombination
1 Metternich 1 Mülheim 3 840 832 2 0

2 Bassenheim 2 Lay 2 834 838 0 2

3 Lonnig 1 F

4 Mülheim 3 Lonnig 1 841 822 2 0

5 Lay 2 Metternich 1 858 841 2 0

6 F Bassenheim 2

7 Lay 2 Mülheim 3 840 808 2 0

8 Metternich 1 F

9 Lonnig 1 Bassenheim 2 845 849 0 2

10 Mülheim 3 F

11 Bassenheim 2 Metternich 1 834 842 0 2

12 Lonnig 1 Lay 2 833 850 0 2

13 Bassenheim 2 Mülheim 3 830 840 0 2

14 Metternich 1 Lonnig 1 841 839 2 0

15 F Lay 2

16 Mülheim 3 Metternich 1 834 849 0 2

17 Lay 2 Bassenheim 2 846 834 2 0

18 F Lonnig 1

19 Lonnig 1 Mülheim 3 846 832 2 0

20 Metternich 1 Lay 2 844 829 2 0

21 Bassenheim 2 F

22 Mülheim 3 Lay 2 839 842 0 2

23 F Metternich 1

24 Bassenheim 2 Lonnig 1 837 851 0 2

25 F Mülheim 3

26 Metternich 1 Bassenheim 2 840 839 2 0

27 Lay 2 Lonnig 1 853 836 2 0

28 Mülheim 3 Bassenheim 2 836 823 2 0

29 Lonnig 1 Metternich 1 852 832 2 0

30 Lay 2 F
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Wettkampfauswertung 2. Bezirk KK Sommerrunde 2015-1

Einzelergebnisse:

Name Vorname Mannschaft

Anzahl

Kämpfe Durchschnitt

Bestes

Ergebnis

  

Gräf Peter Metternich 1 7 277,57 284

Sackenheim H.W. Metternich 1 8 273,75 281

Naunheim Peter Metternich 1 8 275,50 283

Arndt Erwin Metternich 1 6 278,00 283

Alflen Lars Metternich 1 7 271,00 281

Kaes Tamara Metternich 1 7 272,29 276

Schmitz Harald Metternich 1 7 280,14 286

Gauggel Stefan Metternich 1 8 276,63 281

Otto Mike Mülheim 3 8 271,50 279

Ihrlich Jürgen Mülheim 3 6 271,50 278

Mangerig Roland Mülheim 3 7 278,57 287

Hofstetter Toni Mülheim 3 5 270,80 278

Schiess Werner Mülheim 3 8 274,63 284

Kohl Willi Mülheim 3 8 267,63 275

Mülheim 3 0 #DIV/0! 0

Mülheim 3 0 #DIV/0! 0

Ketzner Nina Bassenheim 2 8 261,50 269

Barth Albert Bassenheim 2 8 275,25 281

Stahl Norbert Bassenheim 2 7 270,00 277

Ketzner Marc Bassenheim 2 6 264,83 273

Gotthard Jens Bassenheim 2 7 282,00 290

Stahl Anke Bassenheim 2 6 277,33 281

Chandoni Marvin Bassenheim 2 4 273,50 281

Stahl Peter Bassenheim 2 5 276,60 283

Bilo Tobias Lay 2 0 #DIV/0! 0

Werner Jenny Lay 2 7 280,14 287

Mader Ellen Lay 2 6 271,17 278

Rosenbach Sarah Lay 2 2 284,50 288

Philippsen Thomas Lay 2 8 285,00 288

Rosenbach Tobias Lay 2 8 273,38 284

Schäfer Max Lay 2 6 277,67 283

Mader Erwin Lay 2 8 273,75 280

Simonis Gaby Lonnig 1 8 274,50 279

Simonis Hermann Lonnig 1 8 276,00 283

Schunk Hans-Georg Lonnig 1 8 263,25 274

Specht Wolfgang Lonnig 1 8 280,50 288

Lellmann Willi Lonnig 1 8 281,75 289

Simonis Rudi Lonnig 1 0 #DIV/0! 0

Mack Holger Lonnig 1 4 256,25 262

Lonnig 1 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0
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Wettkampfauswertung 1. Kreis KK Sommerrunde 2015-1

Sommerrunde Jahr 2015 1. Kreisklasse 

Tabelle: KK-Gewehr aufgelegt
Ringe Durchsch.               Punkte

Platz Mannschaft +         +         -

1 Kettig 2  5111 851,83 12 0
2 Ochtendung 1  5010 835,00 8 4
3 Güls 1  4924 820,67 4 8
4 Güls 2  4892 815,33 0 12
5 E  0 #DIV/0! 0 0
6 F  0 #DIV/0! 0 0

Auflistung Wettkämpfe und Ergebnisse (fortlfd. Nummerierung):

          Ergebnis Ringe         Ergebnis Punkte

Nummer      Kombination
1 Ochtendung 1 Kettig 2 837 844 0 2

2 Güls 2 Güls 1 816 830 0 2

3 Lonnig 1 F

4 Kettig 2 Lonnig 1

5 Güls 1 Ochtendung 1 810 838 0 2

6 F Güls 2

7 Güls 1 Kettig 2 808 850 0 2

8 Ochtendung 1 F

9 Lonnig 1 Güls 2

10 Kettig 2 F

11 Güls 2 Ochtendung 1 834 835 0 2

12 Lonnig 1 Güls 1

13 Güls 2 Kettig 2 820 852 0 2

14 Ochtendung 1 Lonnig 1

15 F Güls 1

16 Kettig 2 Ochtendung 1 854 839 2 0

17 Güls 1 Güls 2 828 818 2 0

18 F Lonnig 1

19 Lonnig 1 Kettig 2

20 Ochtendung 1 Güls 1 824 823 2 0

21 Güls 2 F

22 Kettig 2 Güls 1 857 825 2 0

23 F Ochtendung 1

24 Güls 2 Lonnig 1

25 F Kettig 2

26 Ochtendung 1 Güls 2 837 824 2 0

27 Güls 1 Lonnig 1

28 Kettig 2 Güls 2 854 780 2 0

29 Lonnig 1 Ochtendung 1

30 Güls 1 F
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Wettkampfauswertung 1. Kreis KK Sommerrunde 2015-1

Einzelergebnisse:

Name Vorname Mannschaft

Anzahl

Kämpfe Durchschnitt

Bestes

Ergebnis

  

Krautkrämer Liesel Ochtendung 1 4 273,00 280

Krautkrämer Horst Ochtendung 1 6 277,00 284

Severin Winfried Ochtendung 1 5 263,00 276

Hartmann Hans Ochtendung 1 6 279,50 287

Brandt René Ochtendung 1 4 275,25 281

Berressem Harald Ochtendung 1 6 272,67 277

Müller Thomas Ochtendung 1 4 266,50 271

Ochtendung 1 0 #DIV/0! 0

Häring-Otto Tanja Kettig 2 6 279,50 285

Braun Maxim Kettig 2 6 280,50 283

Watembach Christoph Kettig 2 6 276,67 283

Watembach Felix Kettig 2 6 276,67 283

Watembach Phillipp Kettig 2 5 272,60 277

Dhein-Schab. Elke Kettig 2 6 280,00 288

Dhein Rainer Kettig 2 6 288,00 294

Kettig 2 0 #DIV/0! 0

Löcher Dirk Güls 2 6 251,50 265

Lehn Thorsten Güls 2 3 262,00 275

Lehn Christoph Güls 2 0 #DIV/0! 0

Zentner Michael Güls 2 6 274,50 285

Seif Norbert Güls 2 6 271,17 278

Seif Peter Güls 2 6 254,33 260

Kreuter Werner Güls 2 5 272,60 277

Seidel Dirk Güls 2 0 #DIV/0! 0

Richter Reiner Güls 1 5 269,00 275

Weber Stefan Güls 1 6 274,67 286

Weber Josef Güls 1 6 271,83 277

Krätzing Erhard Güls 1 5 265,80 271

Weiler Jürgen Güls 1 6 267,00 271

Güls 1 0 #DIV/0! 0

Marx Hermann Güls 1 6 249,50 269

Nöthen Raymund Güls 1 4 266,50 273

0 #DIV/0! 0

0 #DIV/0! 0

0 #DIV/0! 0

0 #DIV/0! 0

0 #DIV/0! 0

0 #DIV/0! 0

0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

0 #DIV/0! 0

D.Apitz; Bassenheim Seite 2 von 2 Stand: 26.10.2015



Wettkampfauswertung 2. Kreisklasse KK Sommerrunde 2015-1

Sommerrunde Jahr 2015 2. Kreisklasse 

Tabelle: KK-Gewehr aufgelegt
Ringe Durchsch.               Punkte

Platz Mannschaft +         +         -

1 Kobern 1  6543 817,88 15 1
2 E'stein 1  6454 806,75 10 6
3 Ochtendung 2  6479 809,88 6 10
4 Kobern 2  6423 802,88 6 10
5 E'stein 2  6336 792,00 3 13
6 F  0 #DIV/0! 0 0

Auflistung Wettkämpfe und Ergebnisse (fortlfd. Nummerierung):

          Ergebnis Ringe         Ergebnis Punkte

Nummer      Kombination
1 Kobern 1 E'stein 1 827 808 2 0

2 E'stein 2 Ochtendung 2 799 799 1 1

3 Kobern 2 F

4 E'stein 1 Kobern 2 805 791 2 0

5 Ochtendung 2 Kobern 1 807 807 1 1

6 F E'stein 2

7 Ochtendung 2 E'stein 1 832 824 2 0

8 Kobern 1 F

9 Kobern 2 E'stein 2 803 807 0 2

10 E'stein 1 F

11 E'stein 2 Kobern 1 794 823 0 2

12 Kobern 2 Ochtendung 2 800 797 2 0

13 E'stein 2 E'stein 1 775 800 0 2

14 Kobern 1 Kobern 2 823 806 2 0

15 F Ochtendung 2

16 E'stein 1 Kobern 1 774 788 0 2

17 Ochtendung 2 E'stein 2 813 800 2 0

18 F Kobern 2

19 Kobern 2 E'stein 1 804 811 0 2

20 Kobern 1 Ochtendung 2 817 814 2 0

21 E'stein 2 F

22 E'stein 1 Ochtendung 2 815 809 2 0

23 F Kobern 1

24 E'stein 2 Kobern 2 784 787 0 2

25 F E'stein 1

26 Kobern 1 E'stein 2 825 799 2 0

27 Ochtendung 2 Kobern 2 808 809 0 2

28 E'stein 1 E'stein 2 817 778 2 0

29 Kobern 2 Kobern 1 823 833 0 2

30 Ochtendung 2 F
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Wettkampfauswertung 2. Kreisklasse KK Sommerrunde 2015-1

Einzelergebnisse:

Name Vorname Mannschaft

Anzahl

Kämpfe Durchschnitt

Bestes

Ergebnis

  

Oster Max Kobern 1 8 271,38 281

Nispel Winfried Kobern 1 8 268,50 274

Hartmann Günther Kobern 1 6 269,83 275

Barz Oliver Kobern 1 3 250,00 265

Dorn Ralf Kobern 1 6 276,67 284

Sauer Bernd Kobern 1 6 253,50 264

Gries Ralph Kobern 1 3 252,67 264

Barz Nils Kobern 1 2 249,50 262

Tiesler Ingrid E'stein 1 3 225,67 240

Brückner Herbert E'stein 1 8 274,00 282

Brinkmann Yvonne E'stein 1 3 251,33 257

Diehl Manfred E'stein 1 5 256,20 262

Plönissen Markus E'stein 1 8 270,75 278

Berens Katrin E'stein 1 6 263,00 278

Krissel Wiebke E'stein 1 1 214,00 214

Wiesner Jutta E'stein 1 2 234,00 251

Rosenthal Wolfgang E'stein 2 5 255,40 265

Höfner-Rosen.Nils E'stein 2 6 233,67 257

Heine-Keller Petra E'stein 2 6 242,17 262

Plönissen Patrizia E'stein 2 8 267,75 275

Flüter Sonja E'stein 2 7 252,00 272

Görg Marcel E'stein 2 7 236,71 261

Martens Jörn E'stein 2 8 234,13 245

Schmidt Heiko E'stein 2 7 260,86 276

Dittmann Peter Ochtendung 2 7 279,57 287

Schäfer Josef Ochtendung 2 7 266,29 274

Röder Bettina Ochtendung 2 7 250,14 262

Kumpia Gunthard Ochtendung 2 6 252,33 271

Röder Udo Ochtendung 2 7 242,71 255

Rudolph Jürgen Ochtendung 2 6 253,17 278

Röder Tim Ochtendung 2 4 262,75 266

Ochtendung 2 0 #DIV/0! 0

Sturm Karl Kobern 2 7 270,86 281

Sturm Hans Kobern 2 7 262,00 269

Fischer Konrad Kobern 2 6 242,00 246

Pistono Karl-Heinz Kobern 2 6 244,83 255

Hofmann Harald Kobern 2 7 262,57 270

Steinmetz Norbert Kobern 2 7 265,57 275

Kobern 2 0 #DIV/0! 0

Kobern 2 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0

F 0 #DIV/0! 0
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Wettkampfauswertung Gesamteinzelliste KK Sommerrunde 2015-1

Einzelergebnisse: (aller Klassen)

Plazierung Name Vorname Mannschaft

Anzahl

Kämpfe Durchschnitt

Bestes

Ergebnis

1 Schmidt Marco Mülheim 2 8 294,875 298
2 Stahl Marco Bassenheim 1 8 291 296
3 Klamser Oliver Vallendar 3 8 290,625 296
4 Doll René Kettig 1 6 289,3333333 294
5 Roos Walter Bassenheim 1 8 289 292
6 Staudt Martin Vallendar 3 8 288,875 295
7 Fetz Harald Mülheim 2 8 288,625 292
8 Dhein Rainer Kettig 2 6 288 294
9 Kreuter Tobias Vallendar 3 6 287,8333333 292

10 Schuhmacher Daniel Bassenheim 1 6 287,6666667 289
11 Appelt Wolfgang Bassenheim 1 8 287,5 291
12 Palamin Franco Vallendar 1 7 287,4285714 292
13 Gilles Werner Vallendar 1 8 287,375 292
14 Apitz Dirk Bassenheim 1 8 287 290
15 Israel Arno Bassenheim 1 7 286,8571429 291
16 Stahl Thomas Bassenheim 1 8 286,75 292
17 Gotthardt Jan Bassenheim 1 6 285,6666667 291
18 Schmidt Christoph Mülheim 2 8 285,375 294
19 Philippsen Thomas Lay 2 8 285,00 288
20 Kalter Manfred Vallendar 1 8 284,75 290
21 Küpper Stefan Vallendar 3 7 284,7142857 290
22 Kaltenborn Timo Mülheim 2 8 284,625 294
23 Rosenbach Sarah Lay 2 2 284,50 288
24 Schins Jörg Vallendar 2 8 283,625 286
25 Freimuth Michael Kettig 1 5 283,6 289
26 Gilles Dennis Vallendar 3 5 283,4 286
27 Baldus Fabian Vallendar 3 6 283,1666667 288
28 Günther Rainer Vallendar 2 8 283,125 291
29 Stahlhofen Timo Niederwerth 1 4 283 288
30 Schmidt Gerhard Mülheim 2 8 282,875 288
31 Lischke Jürgen Lay 1 6 282,5 289
32 Röser Annemarie Mülheim 1 2 282,5 285
33 Gotthard Jens Bassenheim 2 7 282,00 290
34 Freimuth Jürgen Kettig 1 5 282 288
35 Lellmann Willi Lonnig 1 8 281,75 289
36 Schins Yasmina Vallendar 2 7 281,5714286 289
37 Hamacher Günther Vallendar 1 8 281,125 288
38 Bayer Thomas Vallendar 2 8 281 289
39 Specht Wolfgang Lonnig 1 8 280,50 288
40 Meyer Gernot Mülheim 1 6 280,5 286
41 Braun Maxim Kettig 2 6 280,5 283
42 Sains Marcel Niederwerth 1 3 280,3333333 283
43 Werner Jenny Lay 2 7 280,14 287
44 Schmitz Harald Metternich 1 7 280,14 286
45 Dhein-Schab. Elke Kettig 2 6 280 288
46 Dötsch Stefan Mülheim 1 4 279,75 285
47 Doll Rainer Kettig 1 6 279,6666667 288
48 Dittmann Peter Ochtendung 2 7 279,5714286 287
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Wettkampfauswertung Gesamteinzelliste KK Sommerrunde 2015-1

Plazierung Name Vorname Mannschaft

Anzahl

Kämpfe Durchschnitt

Bestes

Ergebnis

49 Hartmann Hans Ochtendung 1 6 279,5 287
50 Häring-Otto Tanja Kettig 2 6 279,5 285
51 Mangerig Roland Mülheim 3 7 278,57 287
52 Opitz Bernd Vallendar 3 2 278,5 281
53 Klamser Jürgen Vallendar 1 7 278,4285714 283
54 Keßler Jürgen Mülheim 1 5 278 284
55 Arndt Erwin Metternich 1 6 278,00 283
56 Goeth Peter Vallendar 1 1 278 278
57 Schäfer Max Lay 2 6 277,67 283
58 Gräf Peter Metternich 1 7 277,57 284
59 König Bernd Kettig 1 6 277,3333333 285
60 Stahl Anke Bassenheim 2 6 277,33 281
61 Steffes Karl-Heinz Vallendar 2 8 277,25 282
62 Krautkrämer Horst Ochtendung 1 6 277 284
63 Dorn Ralf Kobern 1 6 276,6666667 284
64 Watembach Christoph Kettig 2 6 276,6666667 283
65 Watembach Felix Kettig 2 6 276,6666667 283
66 Gauggel Stefan Metternich 1 8 276,63 281
67 Stahl Peter Bassenheim 2 5 276,60 283
68 Winter Kurt Mülheim 2 7 276,5714286 283
69 Dötsch Oliver Mülheim 1 4 276,25 282
70 Simonis Hermann Lonnig 1 8 276,00 283
71 Ditandy Toni Lay 1 6 275,8333333 281
72 Lollot Bernhard Vallendar 1 7 275,5714286 279
73 Naunheim Peter Metternich 1 8 275,50 283
74 Kaul Michael Niederwerth 1 2 275,5 276
75 Barth Albert Bassenheim 2 8 275,25 281
76 Brandt René Ochtendung 1 4 275,25 281
77 Richter Reiner Güls 1 6 274,6666667 286
78 Schiess Werner Mülheim 3 8 274,63 284
79 Zentner Michael Güls 2 6 274,5 285
80 Simonis Gaby Lonnig 1 8 274,50 279
81 Brückner Herbert E'stein 1 8 274 282
82 Meyer Nicole Lay 1 6 273,8333333 288
83 Sackenheim H.W. Metternich 1 8 273,75 281
84 Mader Erwin Lay 2 8 273,75 280
85 Kesselheim Maria Niederwerth 1 4 273,5 281
86 Chandoni Marvin Bassenheim 2 4 273,50 281
87 Rosenbach Tobias Lay 2 8 273,38 284
88 Krautkrämer Liesel Ochtendung 1 4 273 280
89 Berressem Harald Ochtendung 1 6 272,6666667 277
90 Watembach Phillipp Kettig 2 5 272,6 277
91 Kreuter Werner Güls 2 5 272,6 277
92 Bähner Jan Niederwerth 1 3 272,3333333 277
93 Kaes Tamara Metternich 1 7 272,29 276
94 Weber Stefan Güls 1 6 271,8333333 277
95 Otto Mike Mülheim 3 8 271,50 279
96 Ihrlich Jürgen Mülheim 3 6 271,50 278
97 Oster Max Kobern 1 8 271,375 281
98 Seif Norbert Güls 2 6 271,1666667 278
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99 Mader Ellen Lay 2 6 271,17 278
100 Alflen Lars Metternich 1 7 271,00 281
101 Sturm Karl Kobern 2 7 270,8571429 281
102 Hofstetter Toni Mülheim 3 5 270,80 278
103 Plönissen Markus E'stein 1 8 270,75 278
104 Nowak Manfred Vallendar 2 4 270,5 277
105 Stahl Norbert Bassenheim 2 7 270,00 277
106 Hartmann Günther Kobern 1 6 269,8333333 275
107 #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG! 5 269 275
108 Nispel Winfried Kobern 1 8 268,5 274
109 Keierleber Karl Kettig 1 4 268,25 274
110 Jülch Stefan Niederwerth 1 4 268 273
111 Flöck Christoh Lay 1 6 267,8333333 271
112 Plönissen Patrizia E'stein 2 8 267,75 275
113 Kohl Willi Mülheim 3 8 267,63 275
114 Adams Horst Mülheim 1 6 267,3333333 276
115 Schins Hans Vallendar 2 7 267,1428571 273
116 Krätzing Erhard Güls 1 6 267 271
117 Marx Hermann Güls 1 4 266,5 273
118 Müller Thomas Ochtendung 1 4 266,5 271
119 Schäfer Josef Ochtendung 2 7 266,2857143 274
120 Stein Benedikt Niederwerth 1 2 266 274
121 Weber Josef Güls 1 5 265,8 271
122 Steinmetz Norbert Kobern 2 7 265,5714286 275
123 Ketzner Marc Bassenheim 2 6 264,83 273
124 Buch Heinz Mülheim 1 5 264,8 271
125 Dahlke Hartmut Lay 1 6 264,6666667 272
126 Schunk Hans-Georg Lonnig 1 8 263,25 274
127 Berens Katrin E'stein 1 6 263 278
128 Severin Winfried Ochtendung 1 5 263 276
129 Röder Tim Ochtendung 2 4 262,75 266
130 Hofmann Harald Kobern 2 7 262,5714286 270
131 Lehn Thorsten Güls 2 3 262 275
132 Sturm Hans Kobern 2 7 262 269
133 Ketzner Nina Bassenheim 2 8 261,50 269
134 Schmidt Heiko E'stein 2 7 260,8571429 276
135 Mack Holger Lonnig 1 4 256,25 262
136 Diehl Manfred E'stein 1 5 256,2 262
137 Kesselheim Ôliver Niederwerth 1 2 255,5 262
138 Rosenthal Wolfgang E'stein 2 5 255,4 265
139 Seif Peter Güls 2 6 254,3333333 260
140 Sauer Bernd Kobern 1 6 253,5 264
141 Rudolph Jürgen Ochtendung 2 6 253,1666667 278
142 Gries Ralph Kobern 1 3 252,6666667 264
143 Kumpia Gunthard Ochtendung 2 6 252,3333333 271
144 Flüter Sonja E'stein 2 7 252 272
145 Löcher Dirk Güls 2 6 251,5 265
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146 Brinkmann Yvonne E'stein 1 3 251,3333333 257
147 Röder Bettina Ochtendung 2 7 250,1428571 262
148 Barz Oliver Kobern 1 3 250 265
149 0 0 Güls 1 6 249,5 269
150 Barz Nils Kobern 1 2 249,5 262
151 Pistono Karl-Heinz Kobern 2 6 244,8333333 255
152 Röder Udo Ochtendung 2 7 242,7142857 255
153 Heine-Keller Petra E'stein 2 6 242,1666667 262
154 Fischer Konrad Kobern 2 6 242 246
155 Görg Marcel E'stein 2 7 236,7142857 261
156 Martens Jörn E'stein 2 8 234,125 245
157 Wiesner Jutta E'stein 1 2 234 251
158 Höfner-Rosen.Nils E'stein 2 6 233,6666667 257
159 Tiesler Ingrid E'stein 1 3 225,6666667 240
160 Drescher Daniel Mülheim 1 3 224,3333333 233
161 Krissel Wiebke E'stein 1 1 214 214
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
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196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
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